Brochure technique <A> Press Inox 316L
De 15 à 108 mm
Table des matières
1.0 	 Généralités...........................................................................................1
	 1.1 Qualité et homologations
	 1.2 Caractéristiques et avantages
	 1.3 Matériaux et filetages
	 1.4 Stockage et manipulation

Code d'article Diamètre L L1 Z
PS26001 0150000 15    45 52 25
PS26001 0180000 18    50 57 30
PS26001 0220000 22    57 70 36
PS26001 0280000 28    68,5 76 45,5
PS26001 0350000 35    73,5 90 47,5
PS26001 0420000 42    85 100 55
PS26001 0540000 54    104 121 69
PS26002G
Coude à 90° F-Femelle à visser
L1
Z
L
S
Code d'article Diamètre L L1 Z S
PS26002G0150400 15 x 1/2" 45 38 25 24
PS26002G0180400 18 x 1/2" 50 43 30 24
PS26002G0220600 22 x 3/4" 57 47 36 30
PS26002G0280800 28 x 1" 68 58,5 45 37
PS26002G0351000 35 x 1 1/4" 73,5 65 47,5 46
PS26002G0421200 42 x 1 1/2" 85,5 83 55,5 52,5
PS26002G0541600 54 x 2" 116 106 81 64
19

H
Code d'article Diamètre L Z H
PS26085 0150000 15    167 127 12,5
PS26085 0180000 18    186 146 14
PS26085 0220000 22    203 161 16
PS26085 0280000 28    227,5 181,5 20,5
20
PS26090G
Coude à 90° PR F-Femelle à visser
Z
L
Z1
L1
S
Code d'article Diamètre L L1 Z Z1 S
PS26090G0150400 15 x 1/2" 53,5 26,5 33,5 15,5 26
PS26090G0180400 18 x 1/2" 53,7 25,7 33,7 15,5 26
PS26090G0220400 22 x 1/2" 53,7 25,7 32,7 15,5 26
PS26090G0220600 22 x 3/4" 61 31 40 16,5 32
PS26090G0280800 28 x 1" 69,5 35 46,5 20 38
PS26090G0351000 35 x 1 1/4" 77,5 40 51,5 21,5 48
PS26092G
Coude à 90° PR F-M à visser
L1
Z1
Z
L
S
Code d'article Diamètre L L1 Z Z1 S
PS26092G0150400 15 x 1/2" 59 37 39 21 24,5
PS26092G0180400 18 x 1/2" 61 37 41 21 24,5
PS26092G0220600 22 x 3/4" 62,5 46 41,5 29,5 28
PS26092G0280800 28 x 1" 71 54 48 35 34
PS26092G0351000 35 x 1 1/4" 78 55 52 33 44
PS26092G0421200 42 x 1 1/2" 84 60 54 35 50
PS26092G0541600 54 x 2" 97,5 65 62,5 38 62
Remarque : Sauf indication contraire, toutes les dimensions sont indiquées en mm.

PS26130 0181518 18 x 15 x 18 68 41,5 14 21,5
PS26130 0221522 22 x 15 x 22 74 43 16 23
PS26130 0221822 22 x 18 x 22 74 45 16 25
PS26130 0281528 28 x 15 x 28 84 46,5 19 26,5
PS26130 0281828 28 x 18 x 28 84 48,5 19 28,5
PS26130 0282228 28 x 22 x 28 84 48,5 19 27,5
PS26130 0351535 35 x 15 x 35 102,5 49 25 29
PS26130 0351835 35 x 18 x 35 102,5 51 25 31
PS26130 0352235 35 x 22 x 35 102,5 51 25 30
PS26130 0352835 35 x 28 x 35 102,5 54,5 25 31,5
PS26130 0421542 42 x 15 x 42 116 52,5 28 32,5
PS26130 0422242 42 x 22 x 42 116 54,5 28 33,5
PS26130 0422842 42 x 28 x 42 116 58 28 35
PS26130 0423542 42 x 35 x 42 116 60,5 28 34,5
PS26130 0541554 54 x 15 x 54 140 59 35 39
PS26130 0542254 54 x 22 x 54 140 61 35 40
PS26130 0542854 54 x 28 x 54 140 64,5 35 41,5
PS26130 0543554 54 x 35 x 54 140 67 35 41
PS26130 0544254 54 x 42 x 54 140 68,5 35 38,5
PS26130 0762276 76 x 22 x 76 226 70 59 48
PS26130 0762876 76 x 28 x 76 226 72 59 49
PS26130 0763576 76 x 35 x 76 226 74 59 48
22
*Cette description suit l'ordre suivant : embout, dérivation, embout.
PS26130G*
Té F - Femelle à visser - F
Z Z
L L
Z1
L1
S
Code d'article Diamètre L L1 Z S
PS26130G0150415 15 x 1/2" x 15 34 39,5 14 26
PS26130G0180418 18 x 1/2" x 18 34 41 14 26
PS26130G0180618 18 x 3/4" x 18 34 42 14 31
PS26130G0220422 22 x 1/2" x 22 37 43 16 26
PS26130G0220622 22 x 3/4" x 22 37 44 16 31
PS26130G0280428 28 x 1/2" x 28 42 46 19 26
PS26130G0280628 28 x 3/4" x 28 42 47 19 31
PS26130G0280828 28 x 1" x 28 42 51 19 39
PS26130G0350435 35 x 1/2" x 35 51 49 25 26
PS26130G0350635 35 x 3/4" x 35 51 50 25 31
PS26130G0350835 35 x 1" x 35 51 55,5 25 39
PS26130G0351035 35 x 1 1/4" x 35 51 55,5 25 48
PS26130G0420442 42 x 1/2" x 42 58 52 28 26
PS26130G0420642 42 x 3/4" x 42 58 53 28 31
PS26130G0420842 42 x 1" x 42 58 57 28 39
PS26130G0421242 42 x 1 1/2" x 42 58 61 28 55
PS26130G0540454 54 x 1/2" x 54 70 58 35 26
PS26130G0540654 54 x 3/4" x 54 70 59 35 31
PS26130G0540854 54 x 1" x 54 70 63 35 39
PS26130G0541654 54 x 2" x 54 70 73 35 67
PS26130RB*
Té réduit FFF
Z Z

PS26T 108028108 108 x 28 x 108 300 88 81 65
PS26T 108035108 108 x 35 x 108 300 90 81 64
PS26T 108042108 108 x 42 x 108 300 95 81 65
PS26T 108054108 108 x 54 x 108 300 99 81 65
23
Remarque : Sauf indication contraire, toutes les dimensions sont indiquées en mm.
PS26230B
Bride PN16
Z
L
n x d
L1
k
D
Code d'article Diamètre L L1 Z D k d n
PS26230B0150000 15 43 12 23 95 65 14 4
PS26230B0180000 18 43 14 23 95  65  14 4
PS26230B0220000 22 48 14 27 105 75 14 4
PS26230B0280000 28 56 14 33 115 85 14 4
PS26230B0350000 35 60,5 16 34,5 140 100 18 4
PS26230B0420000 42 73 16 43 140 100 18 4
PS26230B0540000 54 89 17 54 165 125 18 4
PS26133G*
Té F - Mâle à visser - F
Z Z
L L
L1
S
Code d'article Diamètre L L1 Z S
PS26133G0150315 15 x 3/8" x 15 34 34,5 14 19
PS26133G0150415 15 x 1/2" x 15 34 40 14 24
PS26133G0220622 22 x 3/4" x 22 37 48 16 28
PS26133G0280828 28 x 1" x 28 42 52 19 34
PS26133G0351035 35 x 1 1/4" x 35 51,2 60 25 44
*Cette description suit l'ordre suivant : embout, dérivation, embout.
24
Remarque : Sauf indication contraire, toutes les dimensions sont indiquées en mm.

PS26243 0764200 76 x 42 76.1 130 70 100
PS26243 0765400 76 x 54 76.1 132 70 98
PS26243 0894200 89 x 42 88.9 159 95 129
PS26243 0895400 89 x 54 88.9 162 95 128
PS26243 1085400 108 x 54 108 179 110 146
Remarque : les installations qui utilisent uniquement des profils M peuvent être étendues
avec les produits >B< Press Inox XL de 76 à 108 mm.
25
Remarque : Sauf indication contraire, toutes les dimensions sont indiquées en mm.
PS26243G
Mamelon FM
Z
L
SL1
Code d'article Diamètre L min. L1 Z S
PS26243G0150300 15 x 3/8" 54 10,5 34 19
PS26243G0150400 15 x 1/2" 59,5 15 39,5 24
PS26243G0150600 15 x 3/4" 65,5 15,5 45,5 28
PS26243G0180400 18 x 1/2" 61,5 15 41,5 24
PS26243G0180600 18 x 3/4" 65,5 15,5 45,5 28
PS26243G0220400 22 x 1/2" 62,5 15 44,5 24
PS26243G0220600 22 x 3/4" 65,5 15,5 44,5 28
PS26243G0220800 22 x 1" 71 18 50 34
PS26243G0280600 28 x 3/4" 85 15,5 62 28
PS26243G0280800 28 x 1" 71 18 48 34
PS26243G0281000 28 x 1 1/4" 81 21 58 44
PS26243G0350800 35 x 1" 71,5 18 45,5 35
PS26243G0351000 35 x 1 1/4" 78,5 21 52,5 44
PS26243G0351200 35 x 1 1/2" 91 23,5 65 50
PS26243G0421000 42 x 1 1/4" 96 21 66 44
PS26243G0421200 42 x 1 1/2" 81 23,5 51 50
PS26243G0541200 54 x 1 1/2" 105,5 23,5 69,5 50
PS26243G0541600 54 x 2" 96,5 25,8 61,5 62
PS26270
Manchon FF
L
Z
Code d'article Diamètre L Z
PS26270 0150000 15 48 8
PS26270 0180000 18 48 8
PS26270 0220000 22 50 8
PS26270 0280000 28 56 10
PS26270 0350000 35 65 13
PS26270 0420000 42 74 14
PS26270 0540000 54 86 16
26
Remarque : Sauf indication contraire, toutes les dimensions sont indiquées en mm.
PS26270G
Manchon FF
L1 Z
L
S
Code d'article Diamètre L L1 Z S
PS26270G0150300 15 x 3/8" 54 13,5 20 19
PS26270G0150400 15 x 1/2" 58,5 15 22,5 26
PS26270G0150600 15 x 3/4" 61,5 16,3 24,5 31
PS26270G0180400 18 x 1/2" 60,5 15 24,5 26
PS26270G0180600 18 x 3/4" 61,5 16,3 24,5 31
PS26270G0220400 22 x 1/2" 60,5 15 23,5 26
PS26270G0220600 22 x 3/4" 62 16,3 24 31
PS26270G0220800 22 x 1" 69 19,1 28 39
PS26270G0280600 28 x 3/4" 65 16,3 25 31
PS26270G0280800 28 x 1" 69 19,1 26 39
PS26270G0281000 28 x 1 1/4" 75,5 21,4 30,5 48
PS26270G0350800 35 x 1" 87,5 19,1 41,5 39
PS26270G0351000 35 x 1 1/4" 73,5 21,4 24,5 48
PS26270G0351200 35 x 1 1/2" 86 21,4 38 55
PS26270G0421000 42 x 1 1/4" 92 21,4 39 48
PS26270G0421200 42 x 1 1/2" 77 21,4 24 55

PS26275 0220000 22 83
PS26275 0280000 28 92
PS26275 0350000 35 101
PS26275 0420000 42 118
PS26275 0540000 54 142
27
PS26301
Bouchon F
L1
L
Code d'article Diamètre L L1
PS26301 0150000 15 41 20
PS26301 0180000 18 43 20
PS26301 0220000 22 44 21
PS26301 0280000 28 47,5 23
PS26301 0350000 35 51 26
PS26301 0420000 42 52,5 30
PS26301 0540000 54 62 35
28
Remarque : Sauf indication contraire, toutes les dimensions sont indiquées en mm.
PS26341G
Union droit F - M à visser
Z
L
S2 S1
Code d'article Diamètre L Z S1 S2
PS26341G0150400 15 x 1/2" 91,5 71,5 24 21,5
PS26341G0180400 18 x 1/2" 93,5 73,5 24 21,5
PS26341G0220600 22 x 3/4" 94,5 73,5 30 27
PS26341G0280800 28 x 1" 104,5 81,5 36 34
PS26341G0351000 35 x 1 1/4" 111,5 85,5 46 43
PS26341G0421200 42 x 1 1/2" 125 95 52,5 50
PS26341G0541600 54 x 2" 141 106 64 62
PS26471G
Coude applique FF 2 attaches
Code article Diamètre L L1 Z Z1 ød S
PS26471G0150400 15 x 1/2" 48,5 27 28,5 12 45 26
PS26471G0180400 18 x 1/2" 50,5 27 30,5 12 45 26
PS26471G0220600 22 x 3/4" 58 35 37 18 50 31
L1
Z1
Z
L

PS26355 0150400 15 x 1/2" 52,5 32,5 24
PS26355 0180600 18 x 3/4" 52,5 32,5 24
PS26355 0220600 22 x 3/4" 54,5 34,5 30
PS26355 0220800 22 x 1" 54,5 34,5 24
PS26355 0280800 28 x 1" 52,5 32,5 30
PS26355 0351000 35 x 1 1/4" 53,5 32,5 30
PS26355 0421200 42 x 1 1/2" 60 39 36
PS26355 0541600 54 x 2" 83 48 64
29
Lubrifiant joint raccord à sertir 100ML
Code article Taille
MPABPSOIL100ML 100 ml
Pour les autres dimensions, veuillez nous contacter
Tubes acier inox 316L
Code d'article Matière Longueur (m) Marquage
PSTUBE-316-15	 15 x 1,0 x 6M
316L 6 >B<
PSTUBE-316-18	 18 x 1,0 x 6M
PSTUBE-316-22	 22 x 1,2 x 6M
PSTUBE-316-28	 28 x 1,2 x 6M
PSTUBE-316-35	 35 x 1,5 x 6M
PSTUBE-316-42	 42 x 1,5 x 6M
PSTUBE-316-54	 54 x 1,5 x 6M
PSTUBE-316-76	 76 x 2,0 x 6M
PSTUBE-316-89	 89 x 2,0 x 6M
PSTUBE-316-108	 108 x 2.0 x 6M
30
12.0 Garantie
La garantie suppose que les produits soient installés
professionnellement, utilisés et entretenus selon les